
  

 
 

UCHWAŁA NR  XII/118/2019 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Janów 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309, 1696) w związku z  art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1945 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XVII/159/16 Rady Gminy Stare Babice z dnia 20 kwietnia 2016 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Janów w § 1 dodaje się ust. od 3 do 4 w brzmieniu: 
„3.  Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru ustalonego uchwałą wymienioną w ust. 1 w dwóch częściach 
odrębnymi uchwałami, zwanych: miejscowym planem zagospodarowaniu przestrzennego 
części wsi Janów – obszar I oraz miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Janów –obszar II,  
1)  wyznacza się granice miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Janów  – obszar I, zamykające się w następujący sposób – od przedłużenia pd.-zach. 
narożnika dz. nr ew. 16/4 do południowej granicy pasa drogowego ul. Andersa dz. ew. nr 72, 
biegnie południową granicą dz. nr ew. 72 na wschód do przedłużenia pd.-wsch. narożnika dz. 
nr ew. 62/2 na południową granicę dz. ew. nr 72, dalej biegnie na północ do pn.-zach. 
narożnika dz. nr ew. 193, skręca na wsch. do pn.-zach. narożnika dz. ew. nr 67/7, biegnie na 
północ do przedłużenia północno-zach. granicy dz. ew. nr 330/4 do dz. ew. nr 67/1, skręca na 
wschód do północnego narożnika działki ew. nr 330/4 i biegnie na północ do północnego 
narożnika dz. ew. nr 330/3, dalej granica skręca w kierunku wschodniego narożnika dz. ew. 
nr 330/3 oraz skręca na północ 5 m przed wschodnim narożnikiem dz. ew. nr 330/3 i biegnie 
równolegle do pasa drogowego ul. Sikorskiego do przecięcia z północną granicą dz. nr ew. 
68/5 następnie skręca na zachód zgodnie z granicą ustaloną w § 1 ust. 2 XVII/159/16 Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 20 kwietnia 2016 r, gdzie pokrywa się aż do północnego narożnika 
dz. ew. nr 16/1, gdzie skręca na południe i dochodzi do punktu początkowego - zgodnie z 
załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, 

2)  wyznacza się granice miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Janów  – obszar II, jako składający się z pozostałych terenów  w stosunku do obszaru I 
położonych w granicach ustalonych w § 1 ust. 2 XVII/159/16 Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 20 kwietnia 2016 r - zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, 
4. Załącznik graficzny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, określa zasięg obszarów, o 
których mowa w ust. 3 pkt 1, wchodzących w skład obszaru „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Janów  – obszar I” i wymienionych  
w ust. 3 pkt 2, wchodzących w skład obszaru „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Janów  – obszar II”. 
 



  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Henryk Kuncewicz 



  

 
Uzasadnienie 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Janów 

 

 
Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) oraz na podstawie Nr XVII/159/16 Rady 

Gminy Stare Babice z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Janów, na wniosek 

mieszkańców dla obszaru II opracowany zostanie drugi projekt planu miejscowego  

o zasadniczo odmiennych rozwiązaniach urbanistycznych. Zmiany głównie polegają  

na wyznaczeniu nowego przebiegu drogi lokalnej zwanej „obwodnicą Babic”. Mieszkańcy 

wnioskują o położenie drogi w bezpośrednim sąsiedztwie łącznika Kampinoskiego Parku 

Narodowego z Lasem Bemowskim stanowiącym tereny przejścia dla zwierzyny. Ze względu 

na bezpieczeństwo planuje się wykonanie ekranów akustycznych, aby dzikie zwierzęta nie 

wchodziły na tereny zabudowy mieszkaniowej.  

        Podział mpzp na obszary ma umożliwić etapowe uchwalanie planu. Ze względu na różne 

potrzeby mieszkańców obszar I zostanie uchwalony wcześniej, dla mieszkańców 

znajdujących się poza granicami scalenia, którzy bezpośrednio po zmianie planu 

miejscowego zamierzają rozpocząć budowę domów.  

Sporządzenie planu zagospodarowania dla obszaru I jako odrębnego pozwoli na 

skrócenie terminu jego uchwalenia, a jest to niezbędne dla osiągnięcia celów zakładanych 

uchwałami Rady Gminy o przystąpieniu do jego sporządzania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Henryk Kuncewicz 

 

 
 



OBSZAR I

STARE
BABICE

Załącznik
 do Uchwały Nr XII/118/2019

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 26 września 2019 r.

granica etapowania planu miejscowego

granice wsi

granice ewidencyjne działek

skala 1 : 3000

OBSZAR II

OBSZAR II

ul
. S

ik
or

sk
ie

go

ul. Andersa

JANÓW
ul

. S
ul

ik
a

ul. Zielona

ul
. R

ud
ni

ck
ie

go

ul
. P

oh
ul

an
ka

ul
. S

tu
dz

iń
sk

ie
go

ul
. K

om
pa

ni
i S

zt
ur

m
ow

ej

ul
. G

ur
bi

el
a


